
Id: ZEIPF-TNEMX-WENZW-NOCMZ-KRIWH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/380/2010  
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie : powierzenia Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnienia w zakresie 
stanowienia o wysokości opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska 

odpadów w Wysiece. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnienie w zakresie stanowienia 
o wysokości opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów 
w Wysiece. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1)uchwała nr 282/XXXIV/2002 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty za składowanie odpadów komunalnych na terenie wysypiska śmieci 
Wysieka, 

2)uchwała nr XVIII/123/2008 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 282/XXXIV/2002 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty za składowanie odpadów komunalnych na terenie wysypiska śmieci 
Wysieka, 

3)uchwała nr XXXIV/263/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 czerwca 2009 r. zmieniająca 
uchwałę nr 282/XXXIV/2002 Rady Miasta Bartoszyce w sprawie wprowadzenia opłaty za 
składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w Wysiece. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


